
S U R A T K E P U T U S A N 
Nomor :015/Yys/I/2009 

 

 

TANTANG 
PENDIRIKAN MADRASAH TSANAWIYAH RAUDLATUL MUTTAQIN 

 

Bismillahirrahmanirrahim 

Yang bertanda tangan dibawah ini Ketua Yayasan Darul Khidmah PPS Raudlatul Muttaqin Pakong Modung 

Bangkalan, setelah : 

 
MENIMBANG 
 
 
 
MENGINGAT 
 
 
 
 
MEMPERHATIKAN 
 
 
 
 
 
MENETAPKAN 
PERTAMA 
 
 
KEDUA 
 
KETIGA 
 
 
KEEMPAT 
 

: 
 
 
 
: 
 
 
 
 
: 
 
 
 
 
 
: 
: 
 
 
: 
 
: 
 
 
: 

Bahwa dalam upaya menjembatani keinginan dalam memperoleh kesepakatan 
pemerataan pendidikan bagi putra-putri anak bangsa, maka dipandang perlu untuk 
membentuk lembaga pendidkan formal 
 
1  .Undang –Undang RI 1945  
2.  Undang –Undang RI Nomor 2 Tahun 1989 
3.  Peraturan Pemerintah 28 Tahun 1998 
4.  TAP MPR No.II/MPR ,tahun 1990 
 
1. Hasil keputusan rapat pleno Yayasan Darul Khidmah PP Raudlatul Muttaqin tanggal 15 

Januari 2009. 
2.  Terlaksananya Pembangunan Madrasah Tsanawiyah Satu Atap pada tahun 2009  
 

   MEMUTUSKAN  
 
 
Mendirikan Madrasah Tsanawiyah Raudlatul Muttaqin pada tanggal 25 Agustus 2008 
dengan Kurikulum Departemen Agama . 
 
Kegiatan belajar mengajar dimulai pada tanggal 01 Juli 2009 Tapel 2009-2010 
 
Mengamanatkan kepada semua Pengurus Yayasan untuk bertindak sebagai panitia & 
mempersiapkan langkah –langkah operasional yang diperlukan . 
 
Keputusan ini berlaku dari sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat 
kekeliruan akan diperbaiaki seperlunya dan keputusan ini disampaikan kepada semua 
pengurus untuk dimaklumi  
 

Ditetapkan di : Pakong Modung Bangkalan  
Pada tanggal  : 17 Januari 2009  
Ketua Yayasan Darul Khidmah 
PP Raudlatul Muttaqin 
 
  
 
 
H. Mukhtar Ahmad  




	SK_Pendirian.pdf
	Sertifikat Ijob.pdf

